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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Dagens produktion af
eddiker er kontrolleret uden anmærkninger med modtagelse af
råvarer, anvendelse af gode arbejdsgange, fortynding, filtrering,
lagring og tapning med lager opbevaring. Opbevaring af
færdigvarer på silo for tankleveringer samt
emballageopbevaring kontrolleret uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionslokaler, lager lokaler
og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyreekæmpelse vha. eksternt firma,
vedligehold af lokaler, porte og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan med risikoanalyse er fremvist ved tilsynet og
revideret løbende. Der er ikke identificeret kritiske
kontrolpunkter med krævet dokumentationskrav. Ok.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: færdigpakkede fødevarer er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare:
producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter
faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer),
mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige
opbevarings - og anvendelsesforskrifter samt
næringsdeklaration på produkter med svovl og allergener.
Kontrolleret at gennemsnitsvægt princippet er overholdt for 1 l
og 10 l emballager min vægt på 985 ml og 9850 ml er overholdt
samt gennemsnits vægt på 1 og 10 l. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske Cider og eddiker,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer med løbende
registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i kontrol af periodevise balanceopgørelser /
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sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske eddiker, herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af eddiker og tilberedning af eddiker og tanktransport af eddiker. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på eddiker. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for eddiker. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
svovl E224 er 94 mg/l max. tilladte mængde er 170 mg/l. ingen anmærkning
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren på plastdunke.


